

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 04525/21 DATA da R.E.: 16/12/2021

UNIDADE.....: 020403 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - OUT. REC. VINCULADOS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: WR CALCADOS EIRELI COD.: 5044
Endereco.: AVENIDA JULIAO ARBEX, 00020
Bairro...: CENTRO Cidade: TRES CORACOES
UF.....: MG CEP :37410-109 Fone: (35) 3235-1001
CPF/CNPJ..: 25.369.684/0001-24
Pagamento: Banco: 0 Agencia: Conta:

ORDEM SERVICO (OS): 41893 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: 188 VIGENCIA: 16/12/2021 a 04/07/2022

PROCESSO DE COMPRA: PRC00277/21 (LICITACAO COMPARTILHADA GLOBAL) HOMOLOGADO em 16/12/2021 ADJUDICADO: 16/12/2021

FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: 30 DIAS.
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 123 CLAS. ORCAMENTARIA: 020403 1236112022.067 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: QESE - QUOTA DE SALARIO EDUCACAO
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.067 - MANUTENCAO ATIVIDADES ENS.FUNDAMENTAL-REC.TRANSF.

VALOR TOTAL DA RE.: 171.873,00

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE UNIFORMES PARA OS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL, ATRAVES DE ARP COMPARTILHAD
A N.º 008/2021, REALIZADA PELA AMESP.

DADOS COMPLEMENTARES REFERENTES A LICITACAO COMPARTILHADA:
GERENCIADOR.....: AMESP
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 036 2021
MODALIDADE.....: 6 - PREGAO
NUMERO DA LICITACAO...: 007
CONTRATO DE RATEIO.....: 008/2021

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
CAMISETA UNIFORME	UN	138839	1.690,0000	19,4000	32.786,00
BERMUDA UNIFORME	UN	138840	870,0000	32,9000	28.623,00
SHORT SAIA	UN	138841	820,0000	32,9000	26.978,00
JAQUETA	UN	138842	845,0000	64,9000	54.840,50
CALCA UNIFORME	UN	138843	845,0000	33,9000	28.645,50

DOCUMENTACOES conferidas por: THALLES VAN BASTEN FERNANDES CODIGO: 141
COTACOES conferidas por: CODIGO: 0

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 171.873,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(cento e setenta e um mil e oitocentos e setenta e tres reais*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

GES6195
LEMITERE.699-889

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002
03/01/2022
12 34 35

REQUISICAO DE EMPENHO

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 04525/21	DATA da R.E.: 16/12/2021
--	--------------------------

=====

ERICA JUSSARA RIBEIRO
SETOR DE COMPRAS

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 04526/21 DATA da R.E.: 16/12/2021

UNIDADE.....: 020403 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - OUT. REC. VINCULADOS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: WR CALCADOS EIRELI COD.: 5044
Endereco.: AVENIDA JULIAO ARBEX, 00020
Bairro...: CENTRO Cidade: TRES CORACOES
UF.....: MG CEP :37410-109 Fone: (35) 3235-1001
CPF/CNPJ..: 25.369.684/0001-24
Pagamento: Banco: 0 Agencia: Conta:
ORDEM SERVICO (OS): 41893 ITEM DA O.S.: 2
CONTRATO.....: 188 VIGENCIA: 16/12/2021 a 04/07/2022

PROCESSO DE COMPRA: PRC00277/21 (LICITACAO COMPARTILHADA GLOBAL) HOMOLOGADO em 16/12/2021 ADJUDICADO: 16/12/2021

FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: 30 DIAS.
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 142 CLAS. ORCAMENTARIA: 020403 1236512032.040 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: QESE - QUOTA DE SALARIO EDUCACAO
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.040 - MANUTENCAO DA EDUCACAO INFANTIL - REC. TRANSF.

VALOR TOTAL DA RE.: 44.748,00

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE UNIFORMES PARA OS ALUNOS DA EDUCACAO INFANTIL (PRE-ESCOLAR), ATRAVES DE ARP COMPARTILHA DA N.º 008/2021, REALIZADA PELA AMESP.

DADOS COMPLEMENTARES REFERENTES A LICITACAO COMPARTILHADA:
GERENCIADOR.....: AMESP
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 036 2021
MODALIDADE.....: 6 - PREGAO
NUMERO DA LICITACAO....: 007
CONTRATO DE RATEIO.....: 008/2021

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
CAMISETA UNIFORME	UN	138839	440,0000	19,4000	8.536,00
BERMUDA UNIFORME	UN	138840	220,0000	32,9000	7.238,00
SHORT SAIA	UN	138841	220,0000	32,9000	7.238,00
JAQUETA	UN	138842	220,0000	64,9000	14.278,00
CALÇA UNIFORME	UN	138843	220,0000	33,9000	7.458,00

DOCUMENTACOES conferidas por: THALLES VAN BASTEN FERNANDES CODIGO: 141
COTACOES conferidas por: CODIGO: 0

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 44.748,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(quarenta e quatro mil e setecentos e quarenta e oito reais*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

GES6195
LEMITERE.699-889

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
REQUISICAO DE EMPENHO

Pag. 0004
03/01/2022
12 34 35

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 04526/21	DATA da R.E.: 16/12/2021
--	--------------------------

=====

ERICA JUSSARA RIBEIRO
SETOR DE COMPRAS

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 04527/21 DATA da R.E.: 16/12/2021

UNIDADE.....: 020403 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - OUT. REC. VINCULADOS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: WR CALCADOS EIRELI COD.: 5044
Endereco.: AVENIDA JULIAO ARBEX, 00020
Bairro...: CENTRO Cidade: TRES CORACOES
UF.....: MG CEP :37410-109 Fone: (35) 3235-1001
CPF/CNPJ..: 25.369.684/0001-24
Pagamento: Banco: 0 Agencia: Conta:
ORDEM SERVICO (OS): 41893 ITEM DA O.S.: 3
CONTRATO.....: 188 VIGENCIA: 16/12/2021 a 04/07/2022

PROCESSO DE COMPRA: PRC00277/21 (LICITACAO COMPARTILHADA GLOBAL) HOMOLOGADO em 16/12/2021 ADJUDICADO: 16/12/2021

FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: 30 DIAS.
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 575 CLAS. ORCAMENTARIA: 020403 1236512062.003 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: QESE - QUOTA DE SALARIO EDUCACAO
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.003 - MANUTENCAO DA CRECHE MUNICIPAL-REC.TRANSF.

VALOR TOTAL DA RE.: 74.241,00

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE UNIFORMES PARA AS CRIANCAS DA CRECHE MUNICIPAL, ATRAVES DE ARP COMPARTILHADA N.º 008/2021, REALIZADA PELA AMESP.

DADOS COMPLEMENTARES REFERENTES A LICITACAO COMPARTILHADA:
GERENCIADOR.....: AMESP
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 036 2021
MODALIDADE.....: 6 - PREGAO
NUMERO DA LICITACAO....: 007
CONTRATO DE RATEIO.....: 008/2021

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
CAMISETA UNIFORME	UN	138839	730,0000	19,4000	14.162,00
BERMUDA UNIFORME	UN	138840	356,0000	32,9000	11.712,40
SHORT SAIA	UN	138841	374,0000	32,9000	12.304,60
JAQUETA	UN	138842	365,0000	64,9000	23.688,50
CALÇA UNIFORME	UN	138843	365,0000	33,9000	12.373,50

DOCUMENTACOES conferidas por: THALLES VAN BASTEN FERNANDES CODIGO: 141
COTACOES conferidas por: CODIGO: 0

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 74.241,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(setenta e quatro mil e duzentos e quarenta e um reais*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

GES6195
LEMITERE.699-889

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
REQUISICAO DE EMPENHO

Pag. 0006
03/01/2022
12 34 35

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 04527/21	DATA da R.E.: 16/12/2021
--	--------------------------

=====

ERICA JUSSARA RIBEIRO
SETOR DE COMPRAS